
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena dle SOD bez DPH

ODPOČTY

PŘÍPOČTY

Cena dle dodatku bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-482 773,51

806 574,40CZK

666 590,41 139 983,99
0,00 0,00

20-11-25
REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

INSKY spol. s r.o.

624 618,63

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%

666 590,41

524 745,29

Strana 1 z 16

Datum: 

2022.08.25 

11:25:23 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-11-25

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů dle SOD

54 450,0045 000,00VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

624 618,63 755 788,54

701 338,54579 618,63ZRN KOMUNIKACE

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

24. 11. 2020

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Projektant: IČ:
RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 579 618,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 579 618,63 21,00% 121 719,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 701 338,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

ZRN - KOMUNIKACE

INSKY spol. s r.o.

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
RAPID MOST 
SPOL. S R.O.

Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 579 618,63

HSV - HSV 557 868,63

    1 - Zemní práce 68 441,40

    5 - Komunikace 452 552,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 275,00

    997 - Přesun sutě 26 525,63

    998 - Přesun hmot 74,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 21 750,00

ZRN - KOMUNIKACE

 REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
RAPID MOST 
SPOL. S R.O.

Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 579 618,63

D HSV HSV 557 868,63

D 1 Zemní práce 68 441,40

1 K 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 141,000 223,00 31 443,00 CS ÚRS 2020 01

VV KCE390MMA 141,000

2 K 122351102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně

m3 42,300 278,00 11 759,40 CS ÚRS 2020 01

VV ODKOP4 42,300

3 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 42,300 220,00 9 306,00 CS ÚRS 2020 01

VV ODVOZ4 ODKOP4 42,300

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 74,025 140,00 10 363,50 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

převod m3/t 

VV ODVOZ4 42,300
VV 42,3*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 74,025

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 42,300 25,00 1 057,50 CS ÚRS 2020 01
VV ODVOZ4 42,300

6 K 181951114
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 
se zhutněním

m2 141,000 32,00 4 512,00

VV KCE390MMA 141,000

D 5 Komunikace 452 552,60
7 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 141,000 55,00 7 755,00 CS ÚRS 2020 01

VV vyrovnání pláně
VV KCE390MMA 141,000

8 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 296,100 188,00 55 666,80 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

rozšíření k pláni 5%

VV KCE390MMA*2 282,000
VV 282*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 296,100

9 K 565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m

m2 141,000 368,00 51 888,00 CS ÚRS 2020 01

VV oceň ACp16+
VV KCE390MMA 141,000

10 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 141,000 25,00 3 525,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

10% vyrovnání

VV KCE390MMA 141,000

11 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 
kg/m2

m2 962,000 18,00 17 316,00 CS ÚRS 2020 01

VV KCE040MMA 821,000
VV KCE390MMA 141,000
VV Součet 962,000

12 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1 106,300 286,00 316 401,80 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

1,15 vyrovnání povrchů 15%

VV KCE390MMA 141,000
VV KCE040MMA 821,000
VV Součet 962,000
VV 962*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1 106,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 275,00

13 K 919111223
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm 
pro těsnící zálivku v CB krytu

m 25,000 92,00 2 300,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 919122122
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 
30 mm s těsnicím profilem

m 25,000 55,00 1 375,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 30,000 220,00 6 600,00 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 26 525,63
16 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 88,125 65,00 5 728,13 CS ÚRS 2020 01

17 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 705,000 12,00 8 460,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

dalších 8km

VV 88,125*8 'Přepočtené koeficientem množství 705,000

18 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 88,125 140,00 12 337,50 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

20%

D 998 Přesun hmot 74,00

 REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

ZRN - KOMUNIKACE

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 0,592 125,00 74,00 CS ÚRS 2020 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 21 750,00
20 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 100,000 155,00 15 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV pomocné práce, opravy obrubníků a pod
VV 100 100,000

21 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 50,000 125,00 6 250,00 CS ÚRS 2020 01
VV pomocné práce u objektů
VV 50 50,000

Strana 6 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Projektant: IČ:
RAPID MOST DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 000,00 21,00% 9 450,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 450,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

INSKY spol. s r.o.

Strana 7 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST

Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:
I  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 22 000,00

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

 REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST

Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 000,00
1 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Nh 10,000 125,00 1 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10"HZS1212 kopáč 10,000

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Nh 5,000 850,00 4 250,00 CS ÚRS 2020 01
VV 5"HZS 4221 - hodinová zúčtovací sazba geodet 5,000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Nh 5,000 3 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2020 01
VV 5"HZS 4221 - hodinová zúčtovací sazba geodet 5,000

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Nh 5,000 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2020 01
VV 5"HZS 4232 - hodinová zúčtovací sazba technik odborný 5,000

D VRN3 Zařízení staveniště 22 000,00
5 K 030001000 Zařízení staveniště Kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 034403000.1 Dopravní značení na staveništi % 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01
VV přechodné DZ-DIO - ocenit zejména:

VV přechodné DZ - návrh, pronájem, montáž a demontáž značek

VV 1 1,000

 REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 00671533
DIČ: CZ00671533

Projektant: IČ:
RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -482 773,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -482 773,51 21,00% -101 382,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -584 155,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

ZRN - KOMUNIKACE

INSKY spol. s r.o.

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
RAPID MOST 
SPOL. S R.O.

Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -482 773,51

HSV - HSV -482 773,51

    1 - Zemní práce -68 441,40

    5 - Komunikace -379 823,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání #ODKAZ!

    997 - Přesun sutě -23 633,51

    998 - Přesun hmot #ODKAZ!

HZS - Hodinové zúčtovací sazby -10 875,00

ZRN - KOMUNIKACE

 REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
RAPID MOST 
SPOL. S R.O.

Uchazeč: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -482 773,51

D HSV HSV -482 773,51

D 1 Zemní práce -68 441,40

1 K 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 -141,000 223,00 -31 443,00 CS ÚRS 2020 01

VV KCE390MMA 141,000

2 K 122351102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně

m3 -42,300 278,00 -11 759,40 CS ÚRS 2020 01

VV ODKOP4 42,300

3 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -42,300 220,00 -9 306,00 CS ÚRS 2020 01

VV ODVOZ4 ODKOP4 42,300

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -74,025 140,00 -10 363,50 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

převod m3/t 

VV ODVOZ4 42,300
VV 42,3*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 74,025

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -42,300 25,00 -1 057,50 CS ÚRS 2020 01
VV ODVOZ4 42,300

6 K 181951114
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 
se zhutněním

m2 -141,000 32,00 -4 512,00

VV KCE390MMA 141,000

D 5 Komunikace -379 823,60
7 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 -141,000 55,00 -7 755,00 CS ÚRS 2020 01

VV vyrovnání pláně
VV KCE390MMA 141,000

8 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -296,100 188,00 -55 666,80 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

rozšíření k pláni 5%

VV KCE390MMA*2 282,000
VV 282*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 296,100

12 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -1 106,300 286,00 -316 401,80 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

1,15 vyrovnání povrchů 15%

VV KCE390MMA 141,000
VV KCE040MMA 821,000
VV Součet 962,000
VV 962*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1 106,300

D 997 Přesun sutě -23 633,51
16 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -88,125 65,00 -5 728,13 CS ÚRS 2020 01

17 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t -705,000 12,00 -8 460,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

dalších 8km

VV 88,125*8 'Přepočtené koeficientem množství 705,000

18 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t -67,467 140,00 -9 445,38 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

20%

D HZS Hodinové zúčtovací sazby -10 875,00
20 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod -50,000 155,00 -7 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV pomocné práce, opravy obrubníků a pod
VV 100 50,000

21 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod -25,000 125,00 -3 125,00 CS ÚRS 2020 01
VV pomocné práce u objektů
VV 50 25,000

 REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

ZRN - KOMUNIKACE

Strana 12 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 524 745,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 524 745,29 21,00% 110 196,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 634 941,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

V2 nabídka Insky-  REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

ZRN - KOMUNIKACE

Strana 13 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 524 745,29

HSV - HSV 524 745,29

    1 - Zemní práce 75 302,60

    4 - Vodorovné konstrukce 2 280,32

    5 - Komunikace 397 132,06

    8 - Trubní vedení 21 663,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 357,59

    997 - Přesun sutě 16 357,00

    998 - Přesun hmot 1 652,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby #ODKAZ!

V2 nabídka Insky-  REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

ZRN - KOMUNIKACE

Strana 14 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 524 745,29

D HSV HSV 524 745,29

D 1 Zemní práce 75 302,60

1 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně

m2 28,000 136,70 3 827,60

VV 10,5*1+4*1+9*1,5 28,000
VV Součet 28,000

2 K 113107341
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 
50 m2

m2 4,500 55,99 251,96

VV 9*0,5 4,500
VV Součet 4,500

3 K 113154112
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase

m2 166,140 159,93 26 570,77

VV 3,5*5,6+7,2*7,7+8,5*3,6+3,5+35+3+15+4 166,140
VV Součet 166,140

4 K 113155113
Frézování betonového krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl 
do 500 m2 bez překážek v trase

m2 141,000 308,00 43 428,00 CS ÚRS 2022 01

5 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 9,000 136,03 1 224,27
VV 5+4 9,000
VV Součet 9,000

D 4 Vodorovné konstrukce 2 280,32

6 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm

m2 28,000 81,44 2 280,32

D 5 Komunikace 397 132,06

10 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1 106,300 347,00 383 886,10

VV KCE390MMA
VV KCE040MMA
VV Součet 0,000
VV 962*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1 106,300
VV Součet 1 106,300

11 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 28,000 407,97 11 423,16

12 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2 4,200 434,00 1 822,80

VV 28*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 4,200

D 8 Trubní vedení 21 663,52

13 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením mříže

kus 2,000 2 290,61 4 581,22

14 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus 4,000 2 149,96 8 599,84

15 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 7,000 1 211,78 8 482,46

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 357,59

16 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 9,000 352,59 3 173,31

VV 5+4 9,000
VV Součet 9,000

17 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 9,180 210,00 1 927,80

VV 9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 9,180

20 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 10,000 220,00 2 200,00

21 K 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z 
kameniva těženého při překopech inženýrských sítí

m2 28,000 109,16 3 056,48

D 997 Přesun sutě 16 357,00

22 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 36,384 65,00 2 364,96

23 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 291,072 12,00 3 492,86

VV 36,384*8 "Přepočtené koeficientem množství 291,072

24 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 32,110 278,00 8 926,58

26 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 15,726 100,00 1 572,60

VV 0,441+15,285 15,726
VV Součet 15,726

D 998 Přesun hmot 1 652,20

V2 nabídka Insky-  REKONSTRUKCE VOZOVKY V UL. AKÁTOVÁ, TEPLICE

ZRN - KOMUNIKACE

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 16,522 100,00 1 652,20

Strana 16 z 16




